PAGE

03.02.2022 г. №13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА»

В соответствии со статьей 39 Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района от 17.03.2014 г. № 19 «Об утверждении Положения о Единых комиссиях по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Хребтовского городского поселения».
Опубликовать настоящее постановление в информационном «Вестнике Хребтовского муниципального образования» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района.

Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Хребтовского

городского поселения                                           Н.Ф. Рыбалко

Рассылка: в дело-2,

Голоднюк М.В.

30360